ASML HOLDING N.V. ADR

ASML HOLDING N.V. ADR
WKN: N07059210

ISIN:  USN070592100

Prehled

13.09.2024 22:26:36
Cena

738,00 EUR
Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)
Benchmark

1,93% (14,00)

USN070592100

ASML
Tradegate
EUR
Technology
Akcie

288.772 EUR

AMSTERDAM

EXCHANGES INDEX

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

736,00 EUR
(100)

738,00 EUR
(100)

722,00 EUR
736,00 EUR
722,00 EUR
724,00 EUR

729,2517
EUR

147
107.200,00
18

1

1,000.00
875.00
750.00 l‘

{
£625.00 N 1\\/
500.00 w N
375.00 i

250.00

oA

.

51

2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
13.09.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
12.09.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
11.09.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
11.09.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
10.09.2024 L= Akciové trhy - denni zprava &
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=USN070592100&ID_NOTATION=205751226
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=USN070592100&ID_NOTATION=205751226
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407381
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9e2e69d4928757ca53e88c3711778d1a88d571d8b3599707d74a6ef2bbac2aba&idfile=61024&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61024%2F2024-09-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b1e650cb68a82b549&time=1726415041&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407178
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=873d544641585b936ec76fa6fd74c24b60e06693df938b8d3dea1c02b282148f&idfile=61016&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61016%2F2024-09-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e5811b1cfbc47ef12&time=1726415041&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=27a3349132eafe5eb20e4fca190d7d9b0131586b0a5341654ae44ca2e38222f5&idfile=61008&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=a9339f7fe7f99a20a&time=1726415041&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406944
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e00b64c3b1eb10e69ebae7f521ef5d42d7fbd2b3410b1197993a907acf0492b3&idfile=61003&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61003%2F2024-09-11%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ff31acd2980ac7e19&time=1726415041&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406809
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e31252ffb42a39f0beceef69e67bb0791fd2d296df28920017eb609cdf239eab&idfile=60999&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60999%2F2024-09-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=959277ad82147f5bc&time=1726415041&tool=RSC

ASML HOLDING N.V. ADR

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: ASML HOLDING &
N.V. ADR
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CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=USN070592100-2024-09-14.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUSN070592100

ASML HOLDING N.V. ADR

Detaily

13.09.2024 22:26:36

Cena
738,00 EUR

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)
Benchmark

1,93% (14,00)

USN070592100

ASML
Tradegate
EUR
Technology
Akcie

288.772 EUR

AMSTERDAM

EXCHANGES INDEX

Trzni data

Nakup (¢astka) 736,00 EUR
(100)
Prodej (Castka) 738,00 EUR
(100)
Oteviraci cena 722,00 EUR
Max 736,00 EUR
Min 722,00 EUR
Zavérecna cena (predchozi 724,00 EUR
den)
Cena vazena 729,2517
obchodovanym objemem EUR
Objem (kusy) 147
Obchodovany objem 107.200,00
Pocet obchodu 18
Posledni zobchodovany 1
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -16,97% +27,43% -0,81%
Vykonn. (abs.) -150,00 +158,00 -6,00
Beta = = =
Volatilita 47,26 40,04 40,97

CESKAS

spofitelna

1,000.00
875.00
750.00
£25.00
500.00

375.00

250.00 xf'ﬁ"'
H

5l

A
MPNW

2020 2021

2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [£ Datum Cas
Vienna Stock 13.09.2024 15:30
Exchange

Tradegate 13.09.2024 22:26
Stuttgart 13.09.2024 15:28
Nasdaq 13.09.2024 22:00
Munich 13.09.2024 08:08
London Stock 05.09.2024 15:30
Exchange

Frankfurt 13.09.2024 12:30

Cena

726,00 EUR

738,00 EUR
722,00 EUR
816,36 USD
726,00 EUR
795,69 USD

728,00 EUR

2023

2024

709,60 EUR (601
778,73 EUR (548
865,53 EUR (517
782,90 EUR (439
1.025,00 EUR (11.07.2024

634,00 EUR (04.01.2024
1.025,00 EUR
536,00 EUR (26.09.2023

= T = — = — T ~—

(
(11.07.2024
(

Obchodovany objem Pocet

(mil.)
0,00

0,11
0,00
869,72
0,00
0,02

0,01

obchodii
3

18
10
41.374
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=205751226
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344883686
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344883686
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40536455
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=292713
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=202742362
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805526
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805526
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19550169

ASML HOLDING N.V. ADR

Duesseldorf 13.09.2024 19:31 732,00 EUR 0,00 6
Berlin 13.09.2024 08:08 724,00 EUR 0,00 1
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CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19555697
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19592145

ASML HOLDING N.V. ADR

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

ASML

Kontakty
ASML HOLDING NV

De Run 6501 - 5504 DR Veldhoven
Telefon:+31-40-268-30-00
Fax:+31-40-268-20-00
E-mail:corpcom@asml.com

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: ASML HOLDING

N.V. ADR

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

ASML Holding NV engages in the development, production, marketing, sales, upgrading
and servicing of advanced semiconductor equipment systems. It includes lithography,
metrology and inspection systems. The company was founded on April 1, 1984 and is

headquartered in Veldhoven, the Netherlands.

Clenové predstavenstva

Christophe Fouquet
Frédéric Schneider-
Maunoury

Jim Koonmen

Roger Dassen

Wayne Allan

Chairman of
Managing Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Nils Andersen

Ann Steegen
Alexander Friedrich
Everke

Antoinette P. Aris
Birgit Conix

D. Mark Durcan
David Warren East

Jack P. de Kreij

Terri Kelly

Chairman of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
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mailto:corpcom@asml.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=USN070592100-2024-09-14.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUSN070592100
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